

Årsredovisning

för

Stenkullen Entreprenad Aktiebolag

556806-5378

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Thomas Königson, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Stenkullen Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit entreprenadverksamhet inom byggsektorn och inom vägunderhåll.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat, i första hand eftersom det ingått mer materialleveranser i entreprenaderna. Några övriga väsentliga händelser under räkenskapsåret har inte förekommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 325	7 702	3 981	3 216	2 296
Resultat efter finansiella poster	1 616	1 993	119	1 000	520
Soliditet (%)	55	53	34	30	25
Avkastning på eget kap. (%)	40	69	9	77	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	509 379	1 519 562	2 128 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		1 519 562	-1 519 562	0
Årets resultat			1 159 551	1 159 551
Belopp vid årets utgång	100 000	1 903 941	1 159 551	3 163 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 903 941
årets vinst	1 159 551
	3 063 492

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 063 492
	3 063 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 325 314	7 701 535
Övriga rörelseintäkter		2 956	2 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 328 270	7 704 365
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och underleverantörer		-5 300 754	-2 729 359
Övriga externa kostnader		-1 217 296	-806 433
Personalkostnader	2	-1 695 403	-1 732 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-462 274	-399 836
Summa rörelsekostnader		-8 675 727	-5 668 456
Rörelseresultat		1 652 543	2 035 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 660	-42 870
Summa finansiella poster		-36 610	-42 841
Resultat efter finansiella poster		1 615 933	1 993 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-150 009	-74 781
Summa bokslutsdispositioner		-150 009	-74 781
Resultat före skatt		1 465 924	1 918 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-306 373	-398 725
Årets resultat		1 159 551	1 519 562

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 338 346

2 023 569

Summa materiella anläggningstillgångar

2 338 346

2 023 569

Summa anläggningstillgångar

2 338 346

2 023 569

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 474 703

1 050 226

Övriga fordringar

403 853

149 700

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

800 438

681 457

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

32 071

Summa kortfristiga fordringar

3 678 994

1 913 454

Kassa och bank

Kassa och bank

1 316 719

1 499 755

Summa kassa och bank

1 316 719

1 499 755

Summa omsättningstillgångar

4 995 713

3 413 209

SUMMA TILLGÅNGAR

7 334 059

5 436 778

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 903 941

509 379

Årets resultat

1 159 551

1 519 562

Summa fritt eget kapital

3 063 492

2 028 941

Summa eget kapital

3 163 492

2 128 941

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 112 805

962 796

Summa obeskattade reserver

1 112 805

962 796

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

498 050

769 718

Summa långfristiga skulder

498 050

769 718

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 457 755

611 159

Skatteskulder

530 036

352 312

Övriga skulder

438 794

441 049

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 127

170 803

Summa kortfristiga skulder

2 559 712

1 575 323

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

7 334 059

5 436 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 379 812	6 157 112
Inköp	777 050	222 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 156 862	6 379 812
Ingående avskrivningar	-4 356 243	-3 976 407
Årets avskrivningar	-462 274	-379 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 818 517	-4 356 243
Utgående redovisat värde	2 338 345	2 023 569

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller år 2 - 5 efter balansdagen	498 050	769 718
	498 050	769 718

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 147 115	1 451 401
	1 147 115	1 451 401

Lerum 2023-06-29

Leif Thomas Königson
Leif Thomas Königson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Sara Johansson
Sara Johansson
Auktoriserad revisor
